
Bazény pro život



h w

bílá světle modrá tmavě modrá světle zelená

Know - how 
Naše společnost BAZÉNY KREIDL s.r.o. působí na české trhu již od roku 1995. Hlavním před-
mětem naší činnosti je výroba a dodávka polypropylenových bazénů. V roce 2000 jsme postavili 
novou halu s výrobní a prodejní částí. Již od roku 2002 vyrábíme a dodáváme bazény nejen 
na český ale i rakouský a německý trh. 

Výroba 
Polypropylenové bazény svařujeme nejnovější svařovací technikou EXTRUDER a jejich 
dna jsou svařené beze sváru na svařovacím stole počítačovou technikou s tiskem pro 
kontrolu sváření. Naši zaměstnanci jsou odborně proškoleni a vlastní průkazy odborné 
kvalifi kace svářeče.

Polypropylenové bazény vyrábíme v tloušťce 5 mm, 6 mm a 8 mm. Skelet ba-
zénu vyrábíme s bočními výztuhami o síle 5–6 mm a výstužným lemem o síle 8 
mm. Bazény jsou dostatečně pevné, spolehlivé a lze je snadno instalovat na pře-
dem připravenou betonovou desku. Celý bazén je nutné obetonovat. Polypropyleno-
vé bazény zaručují dlouhou životnost, odolnost vůči povětrnostním podmínkám 
a působení bazénové chemie. Jsou zdravotně zcela nezávadné, UV stabilizované 
s nízkou pořizovací cenou a s jednodušším umístěním.

Nabízíme Vám
•  profesionalitu
•   kvalitu
•  individuální přístup
•   cenově výhodné řešení
•  širokou variaci tvarů
•   krátké dodací termíny

Garance
•   technologie a bazénové příslušenství 

2 roky
•   skelet bazénu 5 let
•  stálá barevnost bazénu10 let
•  zastřešení bazénu 2 roky 

Barevné provedení  



1  /  2

www.kreidl.cz



b é u
Tvary bazénů pro Vaši inspiraci
Na požádání jsme schopni Vám zhotovit bazén následujících tvarů. Hloubka bazénu se pohybuje od 1,2 m do 2 m, pů-
dorysný rozměr od 3×4 m.

1. 

6. 

13. 

2. 

7. 

14. 

3. 

8. 

15. 

4. 

9. 

16. 

5. 

10. 

17. 



11. 

18. 

12. 

19. 

3  /  4

www.kreidl.cz



kBazény se skimmerem 
Bazény se skimmerem jsou nejčastějším typem soukromých (rodinných) bazénů. 
Skimmer je mechanický lapač hladinových nečistot, který je umístěn vždy naproti prou-
dovým (cirkulačním) tryskám. Skimmer slouží k zachycování nečistot plovoucích na hla-
dině. Voda ze skimmeru odtéká do fi ltrační nádoby a odtud se vrací proudovými (cir-
kulačními) tryskami zpět do bazénu již přefi ltrovaná. Skimmer dodáváme v několika 
provedeních a velikostech.

Horní ostrou hranu u bazénů se skimmerem lze řešit:
•  hadicovým lemem (hadicový lem je UV stabilizovaná po-

lypropylenová trubka o průměru 32 mm)
•  dlažba (dlažba je posazena na horní ostrou hranu ba-

zénu)
•  exotické dřevo (dřevo je posazeno na horní ostrou hra-

nu bazénu)

Bazény s přelivnou hranou 
Použití přelivné hrany je dnes velice žádaný způ-
sob ukončení horní ostré hrany u rodinných, jak 
venkovních tak vnitřních, ale i veřejných bazé-
nů. Přelivná hrana je žlábek zakrytý mřížkou o šíř-
ce 196 mm nebo 246 mm. Mřížku lze dodat v ba-
revném provedení. Hlavní výhodou přelivné hrany 
je minimální úbytek vody při koupání. Bazény s pře-

livnou hranou nemají skimmer jelikož voda, která odteče přelivným žláb-
kem je odváděna přes vyrovnávací akumulační šachtu do fi ltrační nádoby 
a odtud je proudovými (cirkulačními) tryskami vháněna zpět do bazénu. Tato varianta 
bazénů je však nákladnější na pořízení oproti bazénům se skimmerem.

Hranu u bazénů s přelivnou hranou lze řešit:
•  dlažbou (dlažba je položena k hraně bazénu)
•  exotickým dřevem (dřevo je položeno k hraně bazénu)



5  /  6

www.kreidl.cz



h d t
Bazénové schodiště 
1. Nerezové schodiště 
Nerezové schodiště splní svůj účel pro vstup do bazénu, je však nepraktické pro osoby, 
které mají pohybové problémy. Je proto důležité při rozhodování zvolení správného 
schodiště nehledět pouze na nižší pořizovací náklady ale i na účelnost.

2. Plastové schodiště 
Vestavěné plastové schodiště je vhodnější a pohodlnější pro vstup i výstup z bazé-
nu. Vnější plastové schodiště (románské) má výhodu, že nezasahuje do plavecké-
ho prostoru tudíž neobtěžuje plavce zbytečným vyhýbáním a zkracováním plavecké 
dráhy. 

Vnější plastové schodiště je vyráběno v šíře 180 až 250 cm. Pro bezpečnost je na nášlapy 
plastového schodiště použit polypropylenový protiskluzový materiál. 



7  /  8

www.kreidl.cz



T treš ení
Tvary zastřešení

1. THERMO 3. SUPER

2. OPTIC 4. SUPER PLUS 

Profi l ve tvaru oválného oblouku, 10 mm dutý komorový polykarbonát.
Nosná konstrukce - hliníkový profi lový systém, s pochozí pojezdovou dráhou 
„Actual“ vysokou 14 mm, výška od 0,8 m do 1,40 m, s úplným zajištěním proti pově-
trnostním vlivům, v přírodně eloxovaném provedení. Pro umístění slouží automatické 
segmentové omezovače. 
Spojovací prvky - nerezové spojovací prvky odolné vůči kyselinám. 
Kladky - s valivými ložisky montované kladky odolné vůči opotřebení. 
Zasklení - polykarbonát o tloušťce 10 mm, K-efektivita tepelné izolace činí u tohoto 
použitého materiálu 3,1 W/m2 K. Všechny varianty se 4 mm silným zasklením, které 
je buď čiré nebo světle modré.
Vybudování čelní nebo zadní stěny - čelní stěna se montuje s dveřmi, může být 
sejmuta najednou. Zadní stěna je vybudována fi xně. Oba prvky jsou zaskleny poly-
karbonátem o síle 10 mm.
Těsnící materiál - silikonová guma odolná vůči ultrafi alovému záření.

Kruhový profi l, 10 mm dutý komorový polykarbonát.
Nosná konstrukce - hliníkový profi lový systém, s pochozí pojezdovou dráhou 
„Actual“ vysokou 14 mm,  výška od 1,10 m do 2,15 m, s úplným zajištěním proti po-
větrnostním vlivům, v přírodně eloxovaném provedení. Pro umístění slouží automa-
tické segmentové omezovače.  
Spojovací prvky - nerezové spojovací prvky odolné vůči kyselinám. 
Kladky - s valivými ložisky montované kladky odolné vůči opotřebení. 
Zasklení - polykarbonát o tloušťce 10 mm, K-efektivita tepelné izolace činí u tohoto 
použitého materiálu 3,1 W/m2 K. Všechny varianty se 4 mm silným zasklením, které 
je buď čiré nebo světle modré.
Vybudování čelní nebo zadní stěny - čelní stěna se montuje s dveřmi, může být 
sejmuta najednou. Zadní stěna je vybudována fi xně. Oba prvky jsou zaskleny poly-
karbonátem o síle 10 mm.
Těsnící materiál - silikonová guma odolná vůči ultrafi alovému záření.

Profi l ve tvaru oválného oblouku,  s e zasklením z desek natur SAN o tloušť-
ce 4 mm bez postranních posunovacích dveří a na čelní stěně se sklopnými 
dvířky. 
Nosná konstrukce - hliníkový profi lový systém, s pochozí pojezdovou dráhou 
„Actual“ vysokou 14 mm,  výška od 0,45 m do 0,70 m, s úplným zajištěním proti 
povětrnostním vlivům, v přírodně eloxovaném provedení. Pro umístění slouží 
automatické segmentové omezovače. 
Spojovací prvky - nerezové spojovací prvky odolné vůči kyselinám. 
Kladky - s valivými ložisky montované kladky odolné vůči opotřebení. 
Zasklení - deska natur SAN o tloušťce 4 mm, K-efektivita tepelné izolace činí u tohoto 
použitého materiálu 5,2 W/m2 K. Všechny varianty se 4 mm silným zasklením zabarve-
ným světle modře. Tento typ zastřešení se nevyrábí s deskami pro dvojité stojiny!
Vybudování čelní nebo zadní stěny - čelní stěna se montuje se sklopnými dvířky 
vysokými 20 cm, může být sejmuta najednou. Zadní stěna je vybudována fi xně. 
Oba prvky jsou zaskleny deskou natur SAN o síle 10 mm.
Těsnící materiál - silikonová guma odolná vůči ultrafi alovému záření.

Kruhový profi l, 10 mm dutý komorový polykarbonát.
Nosná konstrukce - hliníkový profi lový systém, s pochozí pojezdovou dráhou 
„Actual“ vysokou 14 mm,  výška od 1,10 m do 2,15 m, s úplným zajištěním proti 
povětrnostním vlivům, v přírodně eloxovaném provedení. Pro umístění slouží auto-
matické segmentové omezovače.  
Spojovací prvky - nerezové spojovací prvky odolné vůči kyselinám. 
Kladky - s valivými ložisky montované kladky odolné vůči opotřebení. 
Zasklení - polykarbonát o tloušťce 10 mm, K-efektivita tepelné izolace činí u tohoto 
použitého materiálu 3,1 W/m2 K. Všechny varianty se 4 mm silným zasklením, které 
je buď čiré nebo světle modré.
Vybudování čelní nebo zadní stěny - čelní stěna se montuje s dveřmi, může 
být sejmuta najednou. Zadní stěna je vybudována fi xně. Oba prvky jsou zaskleny 
polykarbonátem o síle 10 mm.
Těsnící materiál - silikonová guma odolná vůči ultrafi alovému záření.



7. ACTIVE 

Normální výška, lichoběžníkový profi l, 10 mm dutý komorový polykarbonát.
Nosná konstrukce - hliníkový profi lový systém, s pochozí pojezdovou dráhou 
„Actual“ vysokou 14 mm, výška od 2,0 m do 2,55 m, s úplným zajištěním proti pově-
trnostním vlivům, v přírodně eloxovaném provedení. Pro umístění slouží automatické 
segmentové omezovače.  
Spojovací prvky - nerezové spojovací prvky odolné vůči kyselinám. 
Kladky - s valivými ložisky montované kladky odolné vůči opotřebení. 
Zasklení - polykarbonát o tloušťce 10 mm, K-efektivita tepelné izolace činí u tohoto 
použitého materiálu 3,1 W/m2 K. Všechny varianty se 4 mm silným zasklením, které 
je buď čiré nebo světle modré.  
Vybudování čelní nebo zadní stěny - čelní stěna se montuje s dveřmi, může 
být sejmuta najednou. Zadní stěna je vybudována fi xně. Oba prvky jsou zaskleny 
polykarbonátem o síle 10 mm. 
Těsnící materiál - silikonová guma odolná vůči ultrafi alovému záření.

Zvýšená stavba, lichoběžníkový profi l, 10 mm dutý komorový polykarbonát.
Nosná konstrukce - hliníkový profi lový systém, s pochozí pojezdovou dráhou 
„Actual“ vysokou 14 mm,  výška od 2,10 m do 2,55 m, s úplným zajištěním proti po-
větrnostním vlivům, v přírodně eloxovaném provedení. Pro umístění slouží automa-
tické segmentové omezovače. 
Spojovací prvky - nerezové spojovací prvky odolné vůči kyselinám. 
Kladky - s valivými ložisky montované kladky odolné vůči opotřebení. 
Zasklení - polykarbonát o tloušťce 10 mm, K-efektivita tepelné izolace činí u tohoto 
použitého materiálu 3,1 W/m2 K. Všechny varianty jsou celý komplet nebo pouze 
boční stěny  vybaveny  4 mm silným zasklením, které je buď čiré nebo světle modré. 
Vybudování čelní nebo zadní stěny - čelní stěna se montuje s dveřmi, může být 
sejmuta najednou. Zadní stěna je vybudována fi xně. Oba prvky jsou zaskleny poly-
karbonátem o síle 10 mm.
Těsnící materiál - silikonová guma odolná vůči ultrafi alovému záření.

Asymetrický profi l, 10 mm dutý komorový polykarbonát.
Nosná konstrukce - hliníkový profi lový systém, s pochozí pojezdovou dráhou 
„Actual“ vysokou 14 mm, výška od 2,10 m do 2,55 m, s úplným zajištěním proti po-
větrnostním vlivům, v přírodně eloxovaném provedení. Pro umístění slouží automa-
tické segmentové omezovače. 
Spojovací prvky - nerezové spojovací prvky odolné vůči kyselinám. 
Kladky - s valivými ložisky montované kladky odolné vůči opotřebení. 
Zasklení - polykarbonát o tloušťce 10 mm, K-efektivita tepelné izolace činí u tohoto 
použitého materiálu 3,1 W/m2 K. Všechny varianty jsou celý komplet nebo pouze 
boční stěny vybaveny 4 mm silným zasklením, které je buď čiré nebo světle modré. 
Vybudování čelní nebo zadní stěny - čelní stěna se montuje s dveřmi, může být 
sejmuta najednou. Zadní stěna je vybudována fi xně. Oba prvky jsou zaskleny poly-
karbonátem o síle 10 mm.
Těsnící materiál - silikonová guma odolná vůči ultrafi alovému záření. 

5. RELAX

6. DIMENSIO 

9  /  10

www.kreidl.cz



teš ení ba z énu
Zastřešení bazénů - technické informace

1. Skrytá aretace 3. Pružné zasklení

2. Kolečka s ložisky 4.  14 milimetrové 
extra ploché kolejnice

Fixace pohybových segmentů zastřešení bazénů je skrytá a auto-
matická. Na požadavek zákazníka může být i klíčem uzamykatelná.

Zasklívací materiál zastřešení bazénů se montuje mezi oboustran-
né nebo jednostranné gumové těsnění z důvodu tepelné roztažnosti 
a pružnosti.

Kolečka segmentů zastřešení jsou s dvojitými chrom-ocelovými 
ložisky, které jsou oboustranně chráněné vůči prachu, v zájmu extra 
lehkého posuvu a dlouhé životnosti.

14 mm vysoká, bezmezerově modulárně stavitelná (2-3-4-5-6 drá-
ha) segmentová dráha. Pohodlně shodný s protiskluzovým povrchem 
důležitým při stoupání na koleje s mokrými nohami.



11  /  12

5. Polykarbonát 

Organická sloučenina polykarbonát ( polykarbonát, PC ) je všeo-
becně čirý s dobrými optickými vlastnostmi, odolný vůči teplotě 
a úderu, vlivem teploty změkne. Barva může být i opálová a bron-
zová, ale dá se dodat i RAL barvy. Při zastřešení používáme čirý 
polykarbonát.
Polykarbonát nechává volný prostor světlu, umožňuje překvapu-
jící, moderní řešení, i proto ho používáme při výrobě zastřešení 
bazénů. Plná, resp. komorová polykarbonátová tabule, má vlast-
nosti jako dobrou světelnou propustnost, je lehká a i při normální 
teplotě je ohybná, silně tlumí hlučnost, pružná a skoro nerozbitná. 
V porovnaní s plexisklem je to dražší materiál, ale životnost je řá-
dově vyšší, úderoodolný, resp. vyfi ltruje i škodlivé UV záření. Tím 
je to nejoptimálnější materiál jako výplň pro zastřešení bazénů. 
Očekávaná životnost polykarbonátu je 15 až 20 roků a za toto 
vděčí svým velmi dobrým vlastnostem.  

Souhrn nejdůležitějších vlastností polykarbonátu
•  ohýbatelný i při normální teplotě, pružný materiál
•  UV odolný
•  hustota: 1,20 g/cm3

•  výborné protihlučné vlastnosti
•  očekávaná životnost: 15-20 roků
•  bod změknutí: 300 °C
•  bod zapálení: 450 °C
• tepelná roztažnost: 0,00065 1/°C 

www.kreidl.cz



Vířivé vany

Proč si pořídit vířivou vanu?
Základem je hydroterapie! 
Účinek hydroterapie je založen na zákonu akce a reakce. Pokud zahřejeme kůži, ať už hor-
kou koupelí nebo obkladem, krev je okamžitě přiváděna k povrchu, a pak se vrací 
k hlouběji uloženým krevním cévám. Horká voda roztahuje cévy, podporují pocení, uvol-
ňují svaly a klouby a tělesné teplo díky nim proudí k povrchu těla. Celkové prokrvení 
a uvolnění těla je podpořeno masážními tryskami. Léčebná moc vody se uznává od pradáv-
ných dob. Užívá se jak proti jednotlivým onemocněním, tak pro zlepšení celkového zdravot-
ního stavu a snaze zlepšení životního stylu. Mnoho starořeckých chrámů zasvěcených bohu 
lékařství Asklépiovi bylo postaveno nad horkými prameny, známými svými léčivými vlast-
nostmi. Vířivá vana je symbolem ideálního relaxu po náročném dni. „Naložit se“ do vířivky 
a nechat na sebe působit hojivou sílu vody je ovšem přínosem nejen pro naši psychiku, ale 
pro zdraví celého organismu.

7 blahodárných účinků vířivých van:

Jak vybírat vířivou vanu
Nejdříve je potřeba promyslet kam chcete vířivou vanu umístit. Díky svým rozměrům není 
vždy možné umístění vířivé vany do vnitřních prostor. Komplexní výběr modelů však nabízí 
určité kompromisní řešení a vířivou vanu lez umístit již do prostoru o rozměru 205×155 cm a 
projít dveřmi o šířce 80cm. Venkovní umístění vždy otevírá větší možnosti v rámci výběru mo-
delu. Pro nejnáročnější klienty nabízíme i modely, které kombinují klasické možnosti vířivé vany 
s výkonným protiproudem pro aktivní plavání. Při výběru umístění vždy klademe důraz na co 
možná nejnižší provozní náklady. Z tohoto důvodu jsou vířivé vany pro vnější umístění opatřeny 
zvýšenou izolací.

Spočítejte kolik Vás je doma! Vždy by měla mít vířivá vana minimálně stejný počet míst jako členů do-
mácnosti. Větší modely vířivých van obvykle nabízejí lepší variabilitu trysek na jednotlivých místech.

Variabilita námi nabízených vířivých van v pěti produktových řadách umožní najít vždy ten správný 
model dle vašeho přání.

•   Tlumí bolest
•   Uvolňují stres
•   Zajišťují dokonalou očistu
•   Pomáhají proti nespavosti

•   Nezatěžují kardiovaskulární soustavu
•   Redukují následky artritidy
•   Chrání před celulitidou a pomáhají 

bojovat s nadváhou



13  /  14

Exkluzivní příslušenství 
ZDARMA:
•  nerezové provedení trysek

•  DVD přehrávač 
(rádio, CD, MP3, USB vstup)

•  hydromasážní trysky 
s odstupňovanou velikostí

•  panely ze syntetického dřeva

www.kreidl.cz



Vířivé vany

1. ARES

Velikost (cm) 585 x 223

Výška (cm) 126

Obsah vody (I) 12500

Počet míst k sezení 2

Počet míst k ležení 2

Váha vany bez vody 
(kg) 

1200

Hydromasážní 
trysky 

78

Osvětlení ano

Hydromasážní 
trysky 

ano

Blower ne

Aromaterapie ne

Vodní kaskáda 
- vodopád 

ne

POP-UP speaker ne

POP-UP TV 15" ne

Ozonizátor 2

Čerpadlo cirkulační 1

Čerpadlo pro hydro-
masáž 

6

Ohřev (kW) 3 a 5

Filtry 4

Protiproud (trysky 
protipoudu) 

4

Provedení vany mramor

Provedení panelů šedé 

Technická data:

Provedení vany

Provedení panelů

Jedná se o kombinaci vířivé vany a bazénu. Můžete si zvolit, zda chcete 
příjemně relaxovat ve vířivce, nebo intenzivně plavat v bazénu. Díky své-
mu dokonalému dělení prostoru jej může využívat celá rodina a všichni 
budete mít dostatek prostoru.

Model vířivé vany Ares ocení všechny generace. Děti budou dovádět 
a plavat v bazénové části vybavené protiproudem se 4 výkonnými trys-
kami, kde každá je poháněna vlastním čerpadlem. Rodiče ocení možnost 
příjemného relaxačně masážního posezení v bazénové části, kde mají 
své ratolesti „pod kontrolou“ a ještě si mohou dopřávat příjemnou hyd-
romasáž. No a generace dříve narozených zcela jistě ocení pobyt v části, 
kde je zcela samostatná vířivka, ve které jsou ergonomicky tvarovaná 
lehátka určená pro celkovou relaxaci a regeneraci.

Tato kombinace bazénu a vířivé vany je ideálním řešením pro ty z Vás, 
kteří nemáte možnost realizace zapuštěného bazénu. Díky tomuto jedi-
nečnému modelu si můžete užívat relaxaci a koupání po celý rok.

Specifi kace:

•  velikost 585×223 cm
•  výška 126 cm
•  obsah vody 12500 litrů
•  počet osob k sezení 2
•  2× lehátko
•  váha vany bez vody 1200 kg
•  celkový počet trysek 78ks
•  74 hydromasážních trysek s od-

stupňovanou velikostí
•  4 trysky vestavěného protiprou-

du
•  nerezové provedení trysek
•  3× osvětlení podvodním refl ek-

torem
•  hydromasáž
•  vestavěný protiproud
•  2× ozonizátor

•  DVD přehrávač (rádio, CD, DVD, 
MP3, USB vstup)

•  elektronické ovládání s kontrol-
ním panelem a ukazatelem času 
a teploty

•  měkké přirozeně tvarované 
opěrky hlavy

•  1× cirkulační čerpadlo
•  6× čerpadlo pro hydromasáž
•  ohřev 3 kW a 5 kW
•  4 fi ltry
•  termický kryt
•  panely v imitaci dřeva 
•  provedení panelů šedé
•  provedení vany bílý mramor

Tato vířivá vana není určena pro komerční využití.



15  /  16

www.kreidl.cz



Vířivé vany

2. LOTUS

Velikost (cm) 203 x 203

Výška (cm) 83

Obsah vody (I) 1000

Počet míst k sezení 5–6

Počet míst k ležení 1

Váha vany bez vody 
(kg) 

300

Hydromasážní 
trysky 

23

Osvětlení ano

Hydromasážní 
trysky 

ano

Blower ne

Aromaterapie ne

Vodní kaskáda 
- vodopád 

ano

POP-UP speaker ano

POP-UP TV 15" ne

Ozonizátor ano

Čerpadlo cirkulační 1

Čerpadlo pro hydro-
masáž 

2

Ohřev (kW) 3

Filtry 2

Provedení vany 
modrá, 
zelená

Provedení panelů 
hnědé, 
šedé

Technická data:

Provedení vany

Provedení panelů

Vířivá vana Lotus díky svému vnitřnímu uspořádání představuje ma-
ximální využití prostoru pro relaxaci.

Vířivá vana je navrhována tak, aby Vám nabídla maximální prostor 
pro Vaši koupel a zároveň Vám zajistila i dostatek odkládacího pro-
storu. Tento odkládací prostor je zakomponován přímo do vířivky 
jako takové. Pro nápoje a občerstvení tak již nemusíte nikam chodit 
- stačí pouze natáhnout ruku ve Vaší vířivé vaně.

V této vířivé vaně si můžete dopřát maximální komfort a pohodlí při 
mnoha způsobech relaxace.

Specifi kace:
•  Termokryt
•  Sklopný systém termokrytu
•  Pop-up speakery
•  Rozměry - 2000×2000×830 mm
•  230/380V, 110–120 V stř. nebo 220–240 V stř.
•  Počet míst / křesílka / lehátka - 6 / 5 / 1 
•  Celkový počet trysek 23 ks
•  23 ks hydromasážních trysek s odstupňovanou velikostí
•  Úprava trysek - nerez
•  Masážní čerpadlo - 2 ks
•  Oběhové čerpadlo - 1 ks
•  Průtokový ohřívač vody 1×3 KW 
•  Ozonizér 1×600 mg/h
•  Kartušový fi ltr 2 ks
•  Regulace teploty, předehřívání, seřizování, kontrast LCD displeje
•  Čas/hodiny
•  Automatická fi ltrace / sanitace
•  Regulace hlasitosti
•  Podvodní osvětlení / ozonizace
•  Ochrana proti zamrznutí
•  Automatické uložení všech dat do paměti při vypnutí systému
•  Nastavení teploty ve stupních F / °C 
•  Uzamčení tlačítek

Tato vířivá vana není určena pro komerční využití.



17  /  18
3.  LOTUS 

DE LUXE

Velikost (cm) 191 x 191

Výška (cm) 82

Obsah vody (I) 800

Počet míst k sezení 5

Počet míst k ležení 2

Váha vany bez vody 
(kg) 

260

Hydromasážní 
trysky 

50

Osvětlení ano

Hydromasážní 
trysky 

ano

Blower ano

Aromaterapie ano

Vodní kaskáda 
- vodopád 

ano

POP-UP speaker ano

POP-UP TV 15" ne

Ozonizátor ano

Čerpadlo cirkulační 1

Čerpadlo pro hydro-
masáž 

2

Ohřev (kW) 3

Filtry 2

Provedení vany 
mramor, 
modrá

Provedení panelů 
hnědo-
šedé 

Technická data:

Provedení vany

Provedení panelů

Vířivá vana Lotus De Luxe díky svému vnitřnímu uspořádání předsta-
vuje maximální využití prostoru pro relaxaci.

Vířivka je navrhována tak, aby Vám nabídla maximální prostor pro 
Vaši koupel a zároveň Vám zajistila i dostatek odkládacího prostoru. 
Tento odkládací prostor je zakomponován přímo do vířivky jako ta-
kové. Pro nápoje a občerstvení tak již nemusíte nikam chodit - stačí 
pouze natáhnout ruku ve Vaší vířivé vaně.

V této vířivé vaně si můžete dopřát maximální komfort a pohodlí při 
mnoha způsobech relaxace.

Specifi kace:
•  Termokryt
•  Sklopný systém termokrytu
•  Pop-up speakery
•  Rozměry - 1910×1910×820 mm
•  230/380V, 110–120 V stř. nebo 220–240 V stř.
•  Počet míst / křesílka / lehátka - 5 / 3 / 2 
•  Celkový počet trysek 50 ks
•  40 ks hydromasážních trysek s odstupňovanou velikostí
•  10 ks blower trysek (vzduchové mikrobublinky)
•  Úprava trysek - nerez
•  Masážní čerpadlo - 2 ks
•  Oběhové čerpadlo - 1 ks
•  Průtokový ohřívač vody 1×3 KW 
•  Ozonizér 1×600 mg/h
•  Kartušový fi ltr 2 ks
•  Regulace teploty, předehřívání, seřizování, kontrast LCD displeje
•  Čas/hodiny
•  Automatická fi ltrace / sanitace
•  Regulace hlasitosti
•  Podvodní osvětlení / ozonizace
•  Ochrana proti zamrznutí
•  Automatické uložení všech dat do paměti při vypnutí systému
•  Nastavení teploty ve stupních F / °C 
•  Uzamčení tlačítek

Tato vířivá vana není určena pro komerční využití.



Vířivá vana ROSE díky svému vnitřnímu uspořádání představuje ma-
ximální využití prostoru pro relaxaci.

Vířivka je navrhována tak, aby Vám nabídla maximální prostor pro 
Vaši koupel a zároveň Vám zajistila i dostatek odkládacího prostoru. 
Tento odkládací prostor je zakomponován přímo do vířivky jako ta-
kové. Pro nápoje a občerstvení tak již nemusíte nikam chodit - stačí 
pouze natáhnout ruku ve Vaší vířivé vaně.

V této vířivé vaně si můžete dopřát maximální komfort a pohodlí při 
mnoha způsobech relaxace.

Specifi kace:
•  Termokryt
•  Sklopný systém termokrytu
•  Rozměry - 2050×1550×770 mm
•  230/400V, 110 - 120 V stř. nebo 220 - 240V stř.
•  Počet míst / křesílka / lehátka - 3 / 2 / 1 
•  Celkový počet trysek - 51 ks
•  41 ks hydromasážních trysek s odstupňovanou velikostí
•  10 ks blower trysek (vzduchové mikrobublinky)
•  Úprava trysek - nerez
•  Masážní čerpadlo - 2 ks
•  Oběhové čerpadlo - 1 ks
•  Blower - 1 ks
•  Průtokový ohřívač vody 1×3 KW 
•  Ozonizér 1×600 mg/h
•  Kartušový fi ltr 2 ks
•  Regulace teploty, předehřívání, seřizování, kontrast LCD displeje
•  Čas/hodiny
•  Automatická fi ltrace / sanitace
•  Regulace hlasitosti
•  Podvodní osvětlení / ozonizace
•  Ochrana proti zamrznutí
•  Automatické uložení všech dat do paměti při vypnutí systému
•  Nastavení teploty ve stupních F / °C 
•  Uzamčení tlačítek

Tato vířivá vana není určena pro komerční využití.

Vířivé vany

4. ROSE

Velikost (cm) 205 x 155

Výška (cm) 77

Obsah vody (I) 900

Počet míst k sezení 3

Počet míst k ležení 1

Váha vany bez vody 
(kg) 

200

Hydromasážní 
trysky 

51

Osvětlení ano

Hydromasážní 
trysky 

ano

Blower ano

Aromaterapie ano

Vodní kaskáda 
- vodopád 

ano

POP-UP speaker ne

POP-UP TV 15" ne

Ozonizátor ano

Čerpadlo cirkulační 1

Čerpadlo pro hydro-
masáž 

2

Ohřev (kW) 3

Filtry 2

Provedení vany 
mramor, 
modrá

Provedení panelů 
hnědo-
šedé 

Technická data:

Provedení vany

Provedení panelů



Díky své dokonalé vnitřní koncepci umožňuje tato vířivá vana poho-
dlné využívání pro celkem 5 osob. 4 místa pro sedící osoby a 1 lůžko. 
Lůžková část je zaměřena na komplexní masáž Vašeho těla vč. vnitř-
ní strany spodních končetin. Části určené pro hydromasáž vsedě jsou 
koncipovány pro využití 3 různých masáží. Zároveň Vám tato vířivá 
vana nabízí jedinečnou možnost intenzivní masáže chodidel a lýtek. 
Samozřejmě nechybí ani podvodní refl ektor, který dodá Vašemu ve-
černímu pobytu ve vířivce romantickou atmosféru. Tu je možno ještě 
doplnit o poslech relaxační hudby a příjemné aroma doprovázející 
miliony microbublinek … to vše je součástí výbavy této vířivé vany. 

A to ještě není všechno. Co byste řekli na sledování svého oblíbené-
ho fi lmu, sportovního utkání nebo záznamu z koncertu Vaší oblíbené 
hudební skupiny? Samozřejmě ve vířivé vaně Afrodite. Součástí vý-
bavy je 15“ LCD obrazovka.

Specifi kace:
•  velikost 228×228 cm
•  výška 92 cm
•  obsah vody 1500 litrů
•  počet osob k sezení 5
•  1× lehátko
•  váha vany bez vody 300 kg
•  Celkový počet trysek 49 ks
•  39 ks hydromasážních trysek 

s odstupňovanou velikostí
•  10 ks blower trysek (vzduchové 

mikrobublinky)
•  nerezové provedení trysek
•  osvětlení podvodním refl ektorem
•  hydromasáž
•  blower funkce
•  aromaterapie
•  ozonizátor
•  DVD přehrávač (rádio, CD, DVD, 

MP3, USB vstup)

•  POP-UP speaker (výsuvné repro-
duktory)

•  POP-UP TV 15“
•  vodní kaskáda - vodopád, 

vodotrysk
•  elektronické ovládání s kontrol-

ním panelem a ukazatelem času 
a teploty

•  měkké přirozeně tvarované 
opěrky hlavy

•  1× cirkulační čerpadlo
•  2× čerpadlo pro hydromasáž
•  ohřev 3 kW
•  2 fi ltry
•  termický kryt
•  úchyt termického krytu
•  panely v imitaci dřeva 
•  provedení panelů tmavě šedé
•  provedení vany bílý mramor

Tato vířivá vana není určena pro komerční využití.

19  /  20
5. AFRODITE

Velikost (cm) 228 x 228

Výška (cm) 92

Obsah vody (I) 1500

Počet míst k sezení 5

Počet míst k ležení 1

Váha vany bez vody 
(kg) 

300

Hydromasážní 
trysky 

49

Osvětlení ano

Hydromasážní 
trysky 

ano

Blower ano

Aromaterapie ano

Vodní kaskáda 
- vodopád 

ano

POP-UP speaker ano

POP-UP TV 15" ano

Ozonizátor ano

Čerpadlo cirkulační 1

Čerpadlo pro hydro-
masáž 

2

Ohřev (kW) 3

Filtry 2

Provedení vany mramor

Provedení panelů 
hnědo-
šedé 

Technická data:

Provedení vany

Provedení panelů



l é projekt
Realizované projekty
Ukázka bazénů zhotovených společností BAZÉNY KREIDL s.r.o. pro klienty v České republice, Rakousku a Německu.



21  /  22

www.kreidl.cz



www.kreidl.cz

www.schwimmbader-kreidl.at
náš obchodní zástupce

BAZÉNY KREIDL s.r.o.
U starého nádraží 53, 391 65 Bechyně
Česká republika

tel.: +420 381 213 398, fax: +420 381 213 398
mobil: +420 733 180 181
e-mail: kreidl-nokr@volny.cz


